
S90RP00PE1B3 

Městský úřad Břeclav 
odbor životního prostředí 

nám. T. G. Masaryka 42/3 Břeclav, 690 81 
Číslo jednací: MUBR 74701/2016 

Spisová značka: MUBR-S 73093/2016 
Vyřizuje: íng. Markéta Done 
Telefon: 519 311 21S 
E-mail: markeía. done(a)brec[av. eu 

V Břeclavi dne 17.10.2016 

Zadost o informace podle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů - odpověď 

Městský úřad-Břeclav, odbor životního prostředí obdržel dne 06.10.2016 Vaši žádost podle 
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o informacích") o poskytnutí veškeré korespondence a podkladů, které měl 
dotčený orgán ochrany přírody k dispozici ve věci připravovaného záměru fotbalgólfu 
v lokalitě Dolní louky v k.ú. Lednice na Moravě. Dne 13.10.2016 byla žádost doplněna o 
požadavek na zaslání informací také z hlediska památkově chráněného území Lednicko-
valtického areálu. 

K uvedenému záměru máme k dispozici tyto písemnosti, které Vám posíláme oskenované v 

- žádost o vyjádření k záměru „Fotbal park" ze dne 12.05.2016 
- souhrnné vyjádření Městského úřadu Břeclav, odboru životního prostředí č.j. MUBR 

32607/2016 ze dne vyhotovení 16.06.2016 
- vyjádření Národního památkového ústavu podle § 32 zákona č. 20/1987 Sb. o státní 

památkové péči, ve znění pozdějších předpisů č.j. NPU-371/37945/2016 ze dne 
vyhotovení 17.05.2016 

- vyjádření orgánu státní památkové péče č.j. MUBR 35887/2016 ze dne vyhotovení 
01.06.2016 

Ve Vaší žádosti dále upozorňujete, že plánovaná lokalita částečně zasahuje do území 
evropsky významné lokality Niva Dyje a předpokládáte, že lokalita je biotopem zvláště 
chráněných druhů živočichů. 

K výše uvedenému Vám sdělujeme, že pozemky par. č. KN 2144/18 a 2144/19 v k.ú. Lednice 
na Moravě, které investor zamýšlí využít pro vybudování „Fotbal parku", nejsou součástí 
evropsky významné lokality Niva Dyje ani jiného území Nátura 2000. Přesné informace o 

- 1 -



hranicích Nátura 2000 lze najít v Ústředním seznamu ochrany přírody veřejně přístupném z 
http://drusop.nature.cz/. V Nálezové databázi ochrany přírody Agentury ochrany přírody a 
krajiny přístupné po přihlášení z-http://portal.nature.cz/ není na předmětných pozemcích 
výskyt zvláště chráněných druhů evidován. 

/ 
A7^t MĚSTSKÝ URAĎ 

BŘECLAV © 
Ing. Markéta Done o d b o r životního prostřed' 
referentka odboru životního prostředí 

- 2 -

http://drusop.nature.cz/
http://portal.nature.cz/

